
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО МАЈСКИОТ ИСПИТЕН РОК 

25-27.05.2011 

  
СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

08.30 - 
10.00 

     
Англиски јазик 1-6, Деловен 
англиски, Англиски јазик за 
менаџери, П1 

10.15 - 
12.00 

 
Ревизија, Банкарско 
работење, Менаџмент, 
Теорија на одлучување, 
Менаџмент на биолошки 
сектор, Јавни финансии, 
Финансиски системи и 
политика, П1 
------------------------------------------
Германски јазик 1-6, 
Француски јазик 1-6, П2                                  
------------------------------------------
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање, Казнено 
право, Компјутерско право, 
Криминологија, Перење 
пари, Современо деловно 
право, Вовед во право, 
Уставно право, Оперативна 
криминалистика, 
Економска 
криминалистика, 
Криминалистичка техника, 
Деловни процеси во 
организацијата, П3 
 

 
Математика за менаџери, 
Финансиска математика, 
Оптимизациони методи во 
производството, П2                      
-------------------------------------------------- 
Еко-менаџмент, Еко-бизнис, 
Туристичка географија, 
Мониторинг на животната 
средина, Заштитени видови и 
подрачја во РМ, Рурален развој, 
Управување со отпад, 
Елиминирање и рециклирање на 
отпад, П4 

 
Компјутерски поддржани 
комуникации, Информатика, 
Лабораторија 
--------------------------------------------          
Криминалистичка 
психологија, П3 

12.15 - 
14.00 

 
Основи на бизнис, 
Меѓународна трговија, 
Претприемништво и мал 
бизнис, Менаџерска 
економија, Глобализација, 
Трговски менаџмент, 
Менаџмент со знаење, 
Меѓународен туризам, П1 
 

 
Организациска теорија, Деловно 
одлучување, Деловно 
планирање и водење проекти, 
П2 

 
Деловно комуницирање, 
Организациско однесување, 
Управување со промени, П3 

14.15 - 
15.00 

 
Јавни објекти 1, 4, Основи 
на архитектонско 
проектирање 2, Елементи 
на архитектонско 
проектирање, Станбени 
објекти 1, П2  

 
Ликовно изразување 2, 
Архитектонски конструкции 2, 
Моделарство, П2 

 
Историја на архитектурата 1, 
2, П2 

15.15 - 
16.00 

Информатика во архитектурата, 
Лабораторија 

 


